OFÍCIO VEREADOR n° 926/2015
São Roque, 04 de maio de 2015.
Prezada Senhora,

Vimos por meio deste cumprimentá-la e convocá-la para participar de reunião da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo, a ser realizada no próximo dia 2705/2015, dando início à reunião às 9h00 até 12h00 na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.
O motivo da reunião é a necessidade de esclarecimentos sobre as Metas do Plano Municipal de Educação e solicitar para que os grupos 03, 05 e 08 (Membros do Departamento de Educação, Membros do Conselho Municipal de Educação e Membros Escolas Particulares), estejam presentes à Reunião
Grupo 03 Metas - Educação Tempo Integral, Márcia de Jesus Costa Nunes, Rosemeire Bernardo Kaam, Gislene Segura da Silva, Maria Aparecida Domingues Ribeiro e Soraia Guazzelli, das 9h00 às 10h00
Grupo 05 Metas- Educação Especial, Maria C. Valente Vidal, Eliana Silveira Rodrigues, Selma de Fátima Alves Batista Aguiar, Grasiane de Almeida Pedro, Flavio Lacerda do Nascimento, Madalena/ Carla/ Sueli e APAE, das 10h00 às 11h00
Grupo 08 Metas - Valorização e Plano de Carreira, Aline Oliveira Pedroso de Moraes, Fabio Nogueira Kaam, André Luiz de Camargo, Antonio Carlos de Oliveira, Marcos Alexandre Galli, e Otávio Jorge de Moraes Junior, das 11h00 à 12h00
Por fim solicito de Vossa Senhoria as providências necessárias, para comunicação dos demais. (Documento anexo)

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

PRESIDENTE CPSECLT

	ALEXANDRE RODRIGO SOARES

VICE-PRESIDENTE CPSECLT

	ETELVINO NOGUEIRA

SECRETÁRIO CPSECLT

À

Ilustríssima Senhora

MÁRCIA DE JESUS COSTA NUMES

MD. Diretora do Depto. de Educação da Prefeitura de São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2015 - 08:22:13 02946/2015
/ccg